氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新 　氏　　　名 旧 新

岡田 俊彦 6 5 菊池 章 30 29

篠﨑 靖浩 8 6 岩村 芳昭 12 11

阿部 亀次郎 8 7

嶋矢 喜之 9 8

紙田 明恵 10 9 清水 恵 30 25

德田 登子夫 10 9 濵田 徳一郎 － 28

上田 重春 13 10

山下 貴満 12 11 青木 俊雄 27 25

山本 弘之 14 12

氏原 拓真 13 12 日山 一美 16 11

菅 正郎 13 12

竹田 匠 15 13

中岡 義幸 15 14

菊地 貞介 15 14 千種 敦 － 14

赤穂 元隆 16 15

森岡 潤 17 15

東 敦弘 16 15

水本 忠 18 17

明智 俊 18 17

姫地 宏昭 22 20

宮脇 光治 24 20

久保 朝之 22 21

橋本 保徳 22 21

中川 栄一 24 23

上田 竹則 24 23

中田 和郎 24 23

菊池 保行 29 26

宮本 香代子 29 27

上浅 守茂 28 27

＜　クラブＨＤ 新規　＞

愛媛ゴルフ協会加盟クラブ　殿
令和7年9月14日

愛 媛 ゴ ル フ 倶 楽 部

ハ ン デ ィ キ ャ ッ プ 委 員 会

ハンディキャップ変更・決定のご通知
ハンディキャップが以下の通り変更・決定になりましたのでお知らせ致します。

＜　クラブＨＤ　＞

ＮＯ．１

北条カントリー倶楽部

＜　ＪＧＡ　＞ ＜他クラブスライド＞

宇和島ｶﾝﾄﾘｰ倶楽部

＜　新　規　＞

大洲ゴルフ倶楽部